
Baruque Comercio de Ferragens Ltda 
AV. SUCUPIRA MODULO 2 e 1 loja 03           
CNPJ: Nº 29.350.330/0001-99              INSC Nº:07.838.770/001- 04     

 FONE 613399-2928/61985436620 Email: baruqueferragens@gmail.com     
          

 PROPOSTA DE PREÇO        

 A        

 Pregão Eletrônico N° 90060/2024 (SRP        

       Secretaria de Estado de Economia do DF        

            

Item Discrição do Material Marca Unid. Quant 
Valor. 

Unitário 
Valor. Total 

32 
Dobradiça Material: Aço, Tipo: Gonzo, Tamanho: 1/2 POL, 
Características Adicionais: Com Aba Silvana Unid. 1132 R$   9,00  R$ 10.188,00  

33 
Dobradiça Material: Aço Carbono, Tipo: Gonzo, Diâmetro: 
7/8 Pol Silvana Unid. 740 R$    6,70  R$    4.958,00  

          Total  R$     15.146,00  

              
                                                                     Valor Total da Proposta Quinze mil centro e Quarenta e seis Reais  

Condições Gerais:           

Prazo de validade da proposta: 90 (Noventa) dias            

Prazo de entrega: 10 (Dez) dias           

Prazo de garantia dos materiais: 12 meses conforme Fabricante         
              

Disposições Finais:           
Declaramos a garantia conforme estabelecido no item 6.3 do Anexo I do edital (Termo de Referência);   

Declaramos ainda, que nos preços estão inclusos todos os tributos, fretes, tarifas e demais    

despesas decorrentes da execução do objeto;           

Declaramos que os equipamentos(s) e/ou peças constam comprovadamente novo(s) e sem uso, uma vez que  
não serão aceitos materiais/equipamento(s) ou peça(s) recondicionado(s)       

Declaramos que não incorremos nas vedações previstas no art. 14 da Lei nº 14.133/2021, e no art. 1º do    

Decreto nº 39.860, de 30 de maio de 2019, conforme modelo constante do Anexo V do edital;   

Declaramos que no ano-calendário de realização da licitação, ainda não tenham celebrado contratos com a    

Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima administrativa para fins    

de enquadramento como empresa de pequeno porte, conforme Anexo VI do Edital; (No caso de ME/EPP)   

Declaramos responsabilidade ambiental, conforme estabelecido no Anexo VII do Edital.     
             

Dados Bancários:           

Banco: 070 Banco Regional de Brasília BRB. / Agência: 241/ Conta corrente: 0222224-7   
            

            

                                     Brasília DF 12 de setembro de 2024         

 
  
 

  

    
  

  

            

            
            
            
            

            
            

 

 

 





 

BARUQUE COEMERCIO DE FERRAGENS LTDA 
       CNPJ Nº 29.350.330/0001-99 CF/DF 07.838.770/001-04 
       AVENDIDA SUCUPIRA MODULO 1 E 2 LJ 3 
       CIDADE RIACHO FUNDO I CEP 71825 300 
       Contato: 3399 2928 981426138 baruqueferragens@gmail.com 
 

 
DECLARAÇÃO ANEX VI 

 

Secretaria de Estado de Econômica do Distrito Federal  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Para Registro de Preços Realizado 

por meio da Eletrônico Na Internet  

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 90060/2024  

 

 

                      A Empresa Baruque Comercio de Ferragens 913.503.283-91 CNPJ: 

29.350.330/0001-99, sediada na Avenida Sucupira modulo 1 e 2 lojas 03 vem por 

intermédio de seu representante legal o Sr JADIEL PEREIRA DOS SANTOS, portador da 

carteira de identidade nº.2815 564/SSP-DF e CPF:913.503.283-91, declara, para todos 

os efeitos legais, que, no ano-calendário de realização deste pregão PE 90060/2024, não 

celebrou contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a 

receita bruta máxima administrativa para fins de enquadramento como empresa de 

pequeno porte, para fins de obtenção dos benefícios previstos dos artigos 42 a 49 da Lei 

Complementar nº 123, de 2006. 

 

 

  
                                                  Brasília-DF 12 de setembro de 2024 

                                     

                                    Representante Legal 

                                    Jadiel Pereira Dos Santos 

                                    CPF 913.503.283-91 

 

 

          

  



 

BARUQUE COEMERCIO DE FERRAGENS LTDA 
       CNPJ Nº 29.350.330/0001-99 CF/DF 07.838.770/001-04 
       AVENDIDA SUCUPIRA MODULO 1 E 2 LJ 3 
       CIDADE RIACHO FUNDO I CEP 71825 300 
       Contato: 3399 2928 981426138 baruqueferragens@gmail.com 
 

 
DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE 

 
PREGÃO ELETRÔNICO N. º 90060/2024 

 
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DF 

 

         A Empresa Baruque Comercio de Ferragens 913.503.283-91 CNPJ: 29.350.330/0001-99, 

sediada na Avenida Sucupira modulo 1 e 2 lojas 03 vem por intermédio de seu representante legal 

o Sr JADIEL PEREIRA DOS SANTOS, portador da carteira de identidade nº.2815 564/SSP-DF e 

CPF:913.503.283-91, declara, sob as penas da Lei nº 6.938/1981, que atendemos aos critérios de 

qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de proteção do 

meio ambiente. 

    Estou ciente da obrigatoriedade da apresentação das declarações e certidões pertinentes 

dos órgãos competentes quando solicitadas como requisito para habilitação e da obrigatoriedade 

do cumprimento integral ao que estabelece o art. 6º e seus incisos, da Instrução Normativa nº 01, 

de 19 de janeiro de 2010, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão MPOG e Decreto 

nº 7746 de 5 de junho de 2012, que estabelece critérios, práticas e diretrizes para a promoção do 

desenvolvimento nacional sustentável.  

Estou ciente da obrigatoriedade da apresentação do registro no Cadastro Técnico Federal 

de Atividades Potencialmente Poluidoras ou Utilizadoras de Recursos Ambientais, acompanhado 

do respectivo Certificado de Regularidade válido, caso minha empresa exerça uma das atividades 

constantes no Anexo I da Instrução Normativa IBAMA n° 13, de 23/08/2021.  

Por ser a da verdade, firmamos a presente. 

 

                                               Brasília-DF 12 de setembro de 2024 
 

                                    Representante Legal 

 

 

 

 

          

 

 


